проект
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от _____________2023 года                                            № _______

   рп.Атяшево

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения от 31 октября 2008 года № 56 «Об утверждении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок  работников муниципальных учреждений  Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ»

Руководствуясь Указом Главы Республики Мордовия  от 26 октября 2023 года № 314-УГ «О внесении изменения в Указ Главы Республики Мордовия от 28 октября 2008 г № 202-УГ «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников государственных учреждений Республики Мордовия» и в соответствии с пунктом 2 Решения Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 31 октября 2008 года N 54 «Об основах организации оплаты труда работников муниципальных учреждений Атяшевского городского  поселения  Атяшевского муниципального района РМ», Совет депутатов решил:

[bookmark: sub_1]1. Внести в Решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения от 31 октября 2008 года № 56  «Об утверждении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок  работников муниципальных учреждений  Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ»  изменения, изложив приложения 1   в новой редакции:
[bookmark: sub_1000]«Приложение 1
к Решению Совета депутатов Атяшевского городского поселения
от 30.10.2008 г. № 56
Базовые должностные оклады
работников муниципальных учреждений Атяшевского муниципального района по общеотраслевым профессиям рабочих
	Перечень профессий рабочих
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Профессии рабочих, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	2647

	Профессии рабочих, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
	3039

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава Атяшевского городского поселения:                             В.Д. Кумакшева

[bookmark: _GoBack]